
Kedvezmények (egyösszegű előrefizetés esetén, 

a megjelenések előre egyeztetett időpotokban)
3 alkalmas lekötés esetén 10%
6 alkalmas lekötés esetén 20%

HIRDETÉSI ÁRAK 2014
Az árak az Áfá-t nem tartalmazzák!

1/8 oldal

1/4 oldal

1/2 oldal 

lábléc

fejléc

13.000

26.000

59.900

9.800

12.000

PR cikkek esetén az újságírói díjat  az ár nem tartalmazza!

(98 x 46,5 mm)

(98 x 96 mm

(199 x 96 mm)

(220 x 28 mm)

(71 x 40 mm)

SZÍNES OLDALAK

1/1 oldal 

1/2 oldal 

1/4 oldal 

1/8 oldal

1/16 oldal 

68.000

34.000

18.000

9.900

6.900

(199 x 286 mm) 

(199 x 141,5 mm)

(98 x 141,5 mm)

(98 x 69,25 mm)

(47,5 x 69,25 mm)

CÍMOLDAL

1/1 oldal 

1/2 oldal

54.000

29.000

(199x265 mm) 

(199x131 mm)

Hirdetésfelvétel, számlázás, titkárság:

Szerkesztőség:

Tel.: 94/554-320, Fax: 94/554-321
Mobil: 06 20 9 161 314 
E-mail: dtp@virtuartkft.hu, info@virtuartkft.hu

szerkesztoseg@webgotthard.hu
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SZENTGOT THÁRD LAKOSSÁGÁNAK FÜGGETLEN KÖZÉLETI ÉS KULTURÁLIS HAVILAPJA

 FEKETE-FEHÉR OLDALAK (PR CIKKEK)

Gotthárdi
+

Gotthárdi

18.000

36.000

79.900

--------

--------

108.000

54.000

28.000

14.900

9.400

Szentgotthárd, Rábafüzes, 
Jakabháza, Rábatótfalu, 

Farkasfa, Máriaújfalu,
Zsida, Zsidahegy

3340 példány

Szentgotthárd, Rábafüzes, Jakabháza, Rábatótfalu, 
Farkasfa, Máriaújfalu, Zsida, Zsidahegy

Szakonyfalu, Alsószölnök, Felsőszölnök, Apátistvánfalva
Orfalu, Kétvölgy, Magyarlak, Csörötnek, Rábagyarmat, Kondorfa

Őriszentpéter, Rönök, Vasszentmihály, Rátót, Gasztony, Ivánc
6900 példány

Zalaegerszegi 
kistérség

Lenti
kistérség

Ausztria

Szlovénia

Körmendi 
kistérség

Ivánc

Kondorfa

ŐRISZENTPÉTER

Szakonyfalu

OrfaluFelsőszölnök

Alsószölnök

Kétvölgy

Apátistvánfalva

Zsida
Kethely

Rábatótfalu

Zsidahegy

Farkasfa

Rábafüzes

Jakabháza

Magyarlak
Máriaújfalu

Rönök

SZENTGOTTHÁRD

Vasszentmihály

Csörötnek

Rátót

Rábagyarmat

Gasztony

Gotthárdi
terjesztési körzet

terjesztési körzet

Őrségi

Őrségi
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